ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, Estado do Rio de 

Janeiro, 

RESOLVE:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar 

junto ao Orçamento Geral do Município no valor total de R$ 353.000,00 (trezentos e 

cinquenta e três mil reais), conforme quadro abaixo:

Órgão              1 – Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Secretaria            01 – Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Unidade 01.00.00 – Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Código Rubrica Fonte Ficha Valor